

Specifikace II. etapy

Příloha č. 1

Stavba: Hřiště na ulici Školní Velké Meziříčí

Objekt SO 07 Sadové úpravy - stromy

Zpracoval: RVL 13

Stavebník: Velké Meziříčí

Datum: 10/2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
		Výsadba stromů				
1	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním soliterních rostlin přes 10 do 30 kusů	kus	21	75,90	1 593,90
2	20001000	Příprava stanoviště	kus	21	150,00	3 150,00
3	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	21	1 100,00	23 100,00
4	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	21	533,00	11 193,00
5	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,0013	31 400,00	40,82
6	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	46	92,50	4 255,00
10	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	21	303,00	6 363,00
11	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních řezem po výsadbě v rovině a svahu do 1:5	kus	21	83,20	1 747,20
12	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	21	81,80	1 717,80
13	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	1,00	362,00	362,00
						53 522,72
		Materiál stromy				
MAT.		Štěpka k mulčování kořenové mísy	m3	0,50	650,00	325,00
MAT.		Tabletové hnojivo např. Silvamix tableta 10g	ks	138	2,00	276,00
MAT.		Opracované kůly ke kotvení stromů	kus	66	150,00	9 900,00
MAT.		Chránička stromu např. Gefa Plantsafe	kus	21	38,00	798,00
MAT.	1	Abies concolor, Velikost 80 - 100, zemní bal	kus	1	1500,00	1 500,00
MAT.	2	Acer pseudoplatanus 'Leopoldii', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal	kus	5	2400,00	12 000,00
MAT.	3	Aesculus carnea 'Briotii', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal	kus	8	4560,00	36 480,00
MAT.	4	Juglans regia 'Jupiter', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal	kus	1	4630,00	4 630,00
MAT.	5	Platanus x acerifolia 'Pyramidalis', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal	kus	1	3500,00	3 500,00
MAT.	6	Pyrus callieriana 'Chanticleer', Alejový strom, ok 12-14, 3xp, bal	kus	5	5100,00	25 500,00
MAT.		Jutová omotávka	m2	46	140,00	6 440,00
						101 349,00

Celkem cena realizace**154 871,72**

DPH 21%

32 523,06**Cena celkem s DPH****187 394,78**